YupexgeHue
O6ocobneHHoe nogpasgeneHue
Yupegutens

HaumeHoBaHue opraHa, oCyLeCTBASAOLWErO
nosHOMOYMA yypeanTena

Bua dpmHaHcoBoro obecneveHus
(AesaTenbHOCTN) yupexaeHus
MepuognyHoCTbL: KBapTasnbHas, rogqosas

EfguHuua usmepenus: py6

HaumeHoBaHune nokasartesns

1. O6a3aTenbCcTBa Tekywero (OTYETHOrO)
¢pmHaHCOBOrO rofga no pacxogam, BCEro

®oHA onnatel TpyAa YUpexaeHuit

MHble BbINAATHI NEPCOHANY yupexaeHuit, 3a
ncknueHnem oHAa onnatbl Tpyaa

B3Hocbl Mo o6s3aTeflbHOMY colunanbHoMy
CTpaxoBaHWUI0 Ha BbiNnaTbl No onnare TpyAa
paboTHWKOB W MHble BbiNAaTbl paboTHUKaM
yupexaeHuit

Mpoyas 3akynka ToBapoBs, pa6oT W ycnyr Ans
oGecneyeHuns rocyapCcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHbBIX) HYXA,

Ynnata npouux Hanoros, c60poB

Ynnarta WHbIX nnatexei

2. O6a3aTtenbcTBa Tekywero (OTYETHOro)
q)VIHaHCOBOFO roga no Bbinjiartam UCTOYHMKOB
duHaHcupoBaHua geduumnTa yypexaeHus,
BCEro
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00 06s13aTeNbCTBAX yupexaeHus

Ha 1 AxBaps 2017 .

MyHUUMnansHoe GloAXeTHOE 06 e06pa3oBaTeNbLHOE yupexaeHue ropoackoro okpyra TonbatTu «Likona nmenun akagemuka Cepres Maenosmua

Koponésa»

NlenaptamMeHT 06pa3oBaHns M3pUM rOPOACKOr0 oKpyra TONbATTU

CoGCTBEHHbIE [OXOAbI YUpPEXAEHNUS

Koa Buga pacxofoB (Bbi6bITHiA)
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YTBEpxaeHo
NIaHoBbIX
HasHauyeHuin Ha
2016 roa
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1 180 000,00

10 323 293,10

5 000,00
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O6nasatenscrsa

NPUHATBIE ob6s3aTtenbcTBa

U3 HUX C
npuMeHeHnem
BCEro
KOHKYPEHTHbIX
cnoco6os
6 7
13 969 406,89 0,00
3979 073,54 0,00
101 238,46 0,00
1178 909,49 0,00
8 649 425,72 0,00
2 800,00 0,00
57 959,68 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

AeHeXHble
obAsaTenbcTsa

13 969 406,89

3979 073,54

101 238,46

1178 909,49

8 649 425,72

2 800,00
57 959,68

0,00
0,00

McnonueHo
LeHeXHbIX
obA3aTensCTB

13499 732,90

3979 073,54

101 238,46

1178 909,49

8 179 751,73

2 800,00
57 959,68

0,00
0,00
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He ucnonxveHo

NPUHSATBIX
o6A3aTenbCTB

10

469 673,99

0,00

0,00

0,00

469 673,99

0,00

0,00
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MPUHATBLIX
AEHEXHbIX

o6a3aTenbCTB

469 673,99

0,00

0,00

0,00

469 673,99

0,00
0,00

0,00
0,00



HaumeHoBaHue
nokasarvens

3. Ob6sA3aTenscTBa
hMHaHCOBbIX r0A0B,
crnepyoLmnX 3a TeKyLum
(0TYETHbIM) PUHAHCOBbLIM
rogom, Bcero

B TOM yuMc/e No pacxogam
N3 HUX:

N0 OT/TOXEHHbIM
obazarenbcTBam

Mo BbINAATAM UCTOYHUKOB
¢pMHaHCUpoBaHMUs
fedmumta yupexaeHus

Wtoro

Wcnonuutens

14 auBapsa 2017 1.
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Kog "

cTpOKM Koga Bnaa pacxofioB (BblObITWiA)
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(AOMKHOCTb)

NbCTBA PUHAHCOBBIX FO0B, CMEAYIOWMX 3a TEKYLIMM (OTYETHBIMA,

YTBEpPXAEHO
NAaHoBbIX
HasHaueHuii Ha  "PUHMMaembie
2016 rog obasarenbcTea
4 5
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
15 684 530,66 0,00

Moponsko TatbsiHa HukonaeBHa
(pacwudposka nognmcu)

3abanyeBa TaTbsAHa ButanbesHa
(pacwudposka nognucu)

LleHTpanu3oBaHHas 6yxranTepus

PykoBogutenb
(ynonHomouyeHHoem
nnuo)

(nognuce)

(BOMKHOCTDL)

HaHCOBbIM rogom

Ob6sa3arenbcTBa
NpuHATbIE 06513aTeNnbCTBa
VcnonHeHo
Y3 Hnx ¢ NeHexHbIe AEHEXHbIX
BCErO npuMeHeHnem o06513aTeNbLCTBA oba3arenbcTB
KOHKYPEHTHbIX
cnoco6os
6 7 8 9
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
13 969 406,89 0,00 13 969 406,89 13 499 732,90
PykoBoauTens
(MHaHCOBO-
9KOHOMUYEeCKo (nognuce)
cnyx6bl

He ncnonHeHo

NPUHATBIX
NPUHATBIX
LEHEXHbIX
oba3atenbcTB
o6a3arenbCcTB
10 n
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
469 673,99 469 673,99

(pacwwndpoBka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OFPH, NHH, KIM, mecToHaxoxaeHue)

\ (noanuce)

(pacwudposka nognucu)

(pacwwmndposka noanucu)

(TenedhoH, e-mail)



